
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

от «рЦ 2025 

П Р И К А З 

г. Краснодар 

№ ЛУ 

О проведении Краевой викторины «Освобождение Краснодара», 
посвященной освобождению Краснодарского края 

от фашистских захватчиков 

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 
учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-
биологический Центр» на 2025 год п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести с 12 февраля по 07 марта 2025 года Краевую викторину 
«Освобождение Краснодара», посвященную освобождению Краснодарского 
края от фашистских захватчиков (далее - Краевая викторина). 

2. Утвердить Положение о проведении Краевой викторины (Приложение 1). 
3. Утвердить состав организационного комитета Краевой викторины 

(Приложение 2). 
4. Назначить ответственного за своевременную подготовку документации и 

проведение Краевой викторины методиста Сазонову Е.И. 
5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на 

старшего методиста по учебно-методической работе Рыбину Г.В. 
6. Контроль за исполнением настоящего цриказа оставляю за собой. 
7. Приказ вступает в силу с 

Ре-

директор 
i g S 5 

* €Ш 

А.Б. Уджуху 

С приказом ознако 
Рыбина Г . В . / _ 
Сазонова Е.И. / 


